
UCHWAŁA NR XXIV/726/20 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na realizację inicjatywy upamiętniającej 
Ofiary Grudnia ’70 na Cmentarzu Centralnym w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale nr XXII/674/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 października 2020 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na realizację inicjatywy upamiętniającej Ofiary Grudnia’70 na Cmentarzu 
Centralnym w Szczecinie § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Rada Miasta Szczecin wyraża zgodę na realizację inicjatywy Instytutu Pamięci Narodowej - 
Biura Upamiętniania Walk i Męczeństwa w Warszawie oraz Oddziału w Szczecinie dotyczącej 
wzniesienia pomnika upamiętniającego Ofiary Grudnia’70 na terenie Cmentarza Centralnego 
na działce nr 3/2, obręb 2113 w Szczecinie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały w zakresie dotyczącym Gminy Miasto Szczecin powierza się 
Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A093F468-13F3-4533-87AA-D0578F44677D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


